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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m dowolny Open
12.04.2025 - 18:01 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MŚ Singapur 2025 22.05 ,
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 2322.49 ,
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 202522.49 ,
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt.

Open

1. ZIELIŃSKI, Konrad 22 UKS 190 Łódź 22.76 775
2. MADEY, Konrad 19 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park23.19 733
3. RÓŻYCKI, Szymon 20 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 23.56 699
4. KLIMCZAK, Kacper 21 AZS AWF Warszawa 23.62 693
5. DRAPAŁA, Gracjan 16 MUKS ''Piętnastka'' 23.63 692
6. TKACZ, Wiktor 20 AZS AWF Warszawa 23.72 685
7. ZINKOVSKYI, Nestor 20 MKS Trójka Łódź 23.86 673
8. BIAŁECKI, Jan 23 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park23.90 669
9. JUCHNO, Jeremi 17 IKS Konstancin 23.91 668

GULIŃSKI, Maciej 21 Ku Azs Uw 23.91 668
CZAPLA, Kacper 21 MKP Szczecin 23.91 668

12. LESZCZYŃSKI, Maciej 20 Ku Azs Uw 23.93 667
13. SZMYTKE, Bartosz 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.97 663
14. JABŁOŃSKI, Jakub 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.06 656
15. MALIK, Dawid 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.07 655
16. SAWIŃSKI, Michał 18 KU AZS UAM Poznań 24.16 648
17. ŚWIDERSKI, Julian 19 MKS Jedynka Łódź 24.17 647
18. CHECHEL, Oleksandr 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.21 644
19. POLKOWSKI, Piotr 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.28 638
20. GRZEGORZEWSKI, Bartosz 21 MKS Trójka Łódź 24.47 623
21. PAWLAK, Michał 17 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 24.51 620
22. PANASIUK, Marcin 19 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 24.53 619
23. KUMANOWSKI, Jan 17 KP Raw-Swim 24.60 614
24. BIELIŃSKI, Bartosz 18 KU AZS UMCS Lublin 24.67 608

SKULSKI, Ryszard 17 UKS Olimpic Warka 24.67 608
26. BIEŻUŃSKI, Jakub 18 Squatina Ostrołęka 24.69 607
27. GRZESIK, Franciszek 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 24.72 605
28. SONGIN, Aleksander 16 Wodnik Radom 24.76 602
29. GARSTKA, Aleksander 18 MPKS "Orka" Ciechanów 24.77 601

MOC, Albert 21 Sport Club Pardubice 24.77 601
31. DUCHNIK, Konrad 16 UKS SMS Galicja Kraków 24.80 599
32. KRYSIAK, Maciej 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.81 598
33. KOZŁOWSKI, Igor 20 KU AZS UMCS Lublin 24.84 596
34. WOJCIECHOWSKI, Wiktor 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.92 590
35. TREDER, Konrad 17 UKS Żabianka Gdańsk 25.01 584
36. CZOGAŁA, Grzegorz 18 UKS 48 Warszawa Śródmieście 25.02 583
37. ŁUSZCZYŃSKI, Krzysztof 17 UKS Żabianka Gdańsk 25.15 574
38. KOZAKIEWICZ, Aleksander 18 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.16 574
39. ULAS, Antoni 18 MKS Trójka Łódź 25.20 571
40. RACHWAŁ, Patryk 17 UKS SMS Galicja Kraków 25.21 570
41. ŚWIDERSKI, Miłosz 17 MKS Jedynka Łódź 25.24 568
42. CHMIELEWSKI, Franciszek 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.25 567

DRAHORAD, Jan 18 Sport Club Pardubice 25.25 567
44. PROKOP, Jan 27 Sport Club Pardubice 25.26 567
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt.

45. RADKIEWICZ, Kajetan 20 Ku Azs Uw 25.27 566
46. SELDER, Krystian 18 MKS Trójka Łódź 25.29 565
47. SZYMACHA, Aleksy 15 UKS SMS Galicja Kraków 25.33 562
48. WINKLER, Tomas 17 Sport Club Pardubice 25.34 561
49. RŻYSKI, Michał 19 SWIMLAND Olsztyn 25.38 559
50. PATOKA, Kacper 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.39 558
51. LEŚNIEWSKI, Wiktor 19 AZS AWF Warszawa 25.40 557

BABRAJ, Mikołaj 17 UKS SMS Galicja Kraków 25.40 557
53. MOSKALIEV, Erik 18 Sport Club Pardubice 25.41 557
54. SUCHOCKI, Jan 17 SWIMLAND Olsztyn 25.45 554
55. WOŹNIAK, Fabian 16 MKP Szczecin 25.55 548
56. GRZEGRZÓŁKA, Jan 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.56 547
57. RODZIEWICZ, Bartosz 18 MKP Szczecin 25.58 546

CZAJKA, Maciej 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.58 546
59. JONCZAK, Marcel 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.59 545
60. CHOROSZEWSKI, Ignacy 17 SWIMLAND Olsztyn 25.61 544

BEDNAREK, Adam 16 UKS 190 Łódź 25.61 544
62. JEDWABNY, Maciej 17 KS Posnania Poznań 25.70 538

KAMIEŃSKI, Stanisław 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.70 538
64. ROSADA, Szymon 17 UKS Żabianka Gdańsk 25.71 537
65. ANTOSIK, Błażej 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.81 531
66. MADEY, Ryszard 17 UKS GOS Raszyn 25.85 529
67. STAMATEL, Goran 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.90 526
68. BOREK, Bartosz 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.91 525
69. BARTOSZEK, Szymon 17 MKS Piaseczno 25.98 521
70. RUCHLEWICZ, Stanisław 16 SWIMLAND Olsztyn 25.99 520
71. GRYCUK, Tomasz 15 KS Barrakuda Gdańsk 26.02 518
72. TOMCZYK, Jan 18 SSP ,,Orka'' Iława 26.03 518
73. KUROWSKI, Konstanty 16 TP Skalar, Słupsk 26.16 510
74. BRZEZIŃSKI, Tymon 16 SKS 137 Delfin Łódź 26.20 508
75. KONOPKO, Michał 15 UKS Aqua Team Mikołów 26.23 506
76. MAJEWSKI, Piotr 17 KP Raw-Swim 26.26 504

PATOKA, Dawid 17 WOPR Malbork 26.26 504
78. ZAWŁOCKI, Kajetan 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.28 503
79. ŻUKOWSKI, Borys 15 SWIMLAND Olsztyn 26.29 503
80. TOSIK, Filip 15 MUKS Wodnik Łask 26.30 502
81. CHOROSTECKI, Antoni 15 UKS "V" Łomianki 26.31 501
82. KOLUCH, Franciszek 18 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 26.43 495
83. GŁADKOWSKI, Olaf 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.46 493
84. NADAJ, Filip 16 UKS Żabianka Gdańsk 26.50 491
85. PERL, Maciej 17 UKS Delfin Legionowo 26.55 488
86. SKŁODOWSKI, Jan 14 MKS Jedynka Łódź 26.57 487

JAGIEŁŁO, Aleksander 15 MKS Trójka Łódź 26.57 487
88. MIELCAREK, Filip 16 TP Skalar, Słupsk 26.60 485
89. MASZEWSKI, Mikołaj 19 UKS Nawa Skierniewice 26.63 484
90. WAWRZYNIAK, Aleksander 17 MKP Szczecin 26.64 483
91. ZAMIARA, Jan 15 IKS Konstancin 26.66 482
92. CHRZANOWSKI, Remigiusz 17 UKS MOS Ełk 26.81 474
93. MUSZCZEK, Kamil 17 Uks Ig Falkowski Warszawa 26.88 470
94. LINDNER, Filip 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.89 470
95. GRĄDZIK, Olaf 15 Klub Pływacki Ciechanów 26.91 469
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt.

96. KRUPA, Filip 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.92 468
97. REUT, Szymon 15 SSP ,,Orka'' Iława 26.96 466
98. OLSZYŃSKI, Maksymilin 18 MTP Kormoran Olsztyn 26.97 466
99. JAROSZ, Marcin 16 Ku Azs Uw 26.98 465

100. KRAWIEC, Stanisław 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 27.03 462
101. TRZECIAK, Bartosz 16 SWIMLAND Olsztyn 27.04 462
102. LEWANDOWSKI, Franciszek 15 TP Skalar, Słupsk 27.09 459
103. WALERYCH, Zbigniew 15 KS Barrakuda Gdańsk 27.11 458
104. POLAK, Bartosz 17 UKS ,,Frog'' Giżycko 27.14 457
105. GRAF, Tymon 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.19 454
106. SZANTAR, Wojciech 15 MKS Trójka Łódź 27.26 451
107. MACKIEWICZ, Piotr 17 UKS "V" Łomianki 27.28 450
108. PIOTROWSKI, Konstanty 16 UKS Fala Nieporęt 27.30 449
109. FIFIELSKI, Kasjan 16 UKS Tri-Team Rumia 27.38 445

BAŁAŻAK, Stanisław 14 Wodnik Radom 27.38 445
111. PIETROWSKI, Julian 17 UKS Nawa Skierniewice 27.43 442
112. SROKA, Zoran 17 UKS ,,Frog'' Giżycko 27.44 442
113. SIKORSKI, Marcin 14 MKS Piaseczno 27.52 438
114. SHPAK, Timur 16 KS Barrakuda Gdańsk 27.54 437
115. SMYKIEWICZ, Mateusz 16 SKP Delfin Kozienice 27.61 434
116. GEBAUER, Wolfgang 17 MTP Kormoran Olsztyn 27.66 432
117. PIOTROWSKI, Szymon 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.71 429
118. SOBCZYK, Jan 14 MKS Jedynka Łódź 27.84 423
119. KŁOSOWSKI, Wojciech 15 SSP ,,Orka'' Iława 27.85 423
120. CHODAŃ, Maciej 19 MTP Kormoran Olsztyn 27.92 420
121. WŁODKOWSKI, Bartosz 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.10 412
122. ŁUNIEWSKI, Tymoteusz 14 TP Skalar, Słupsk 28.12 411
123. BRODOWSKI, Michał 18 UKS Nawa Skierniewice 28.60 390
124. WIECIŃSKI, Andrzej 24 AZS AWFiS Gdańsk 28.70 386
125. BURZAK, Henryk 15 KS Barrakuda Gdańsk 28.95 376
126. ŁUCZAK, Filip 17 UKS 190 Łódź 30.38 326
127. ZERA, Jan 17 MTP Kormoran Olsztyn 30.56 320

17 - 18 lat

1. JUCHNO, Jeremi 17 IKS Konstancin 23.91 668
2. SZMYTKE, Bartosz 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.97 663
3. JABŁOŃSKI, Jakub 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.06 656
4. SAWIŃSKI, Michał 18 KU AZS UAM Poznań 24.16 648
5. CHECHEL, Oleksandr 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.21 644
6. POLKOWSKI, Piotr 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.28 638
7. PAWLAK, Michał 17 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 24.51 620
8. KUMANOWSKI, Jan 17 KP Raw-Swim 24.60 614
9. BIELIŃSKI, Bartosz 18 KU AZS UMCS Lublin 24.67 608

SKULSKI, Ryszard 17 UKS Olimpic Warka 24.67 608
11. BIEŻUŃSKI, Jakub 18 Squatina Ostrołęka 24.69 607
12. GARSTKA, Aleksander 18 MPKS "Orka" Ciechanów 24.77 601
13. KRYSIAK, Maciej 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.81 598
14. WOJCIECHOWSKI, Wiktor 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.92 590
15. TREDER, Konrad 17 UKS Żabianka Gdańsk 25.01 584
16. CZOGAŁA, Grzegorz 18 UKS 48 Warszawa Śródmieście 25.02 583
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 17, Chłopców, 50m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

17. ŁUSZCZYŃSKI, Krzysztof 17 UKS Żabianka Gdańsk 25.15 574
18. KOZAKIEWICZ, Aleksander 18 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.16 574
19. ULAS, Antoni 18 MKS Trójka Łódź 25.20 571
20. RACHWAŁ, Patryk 17 UKS SMS Galicja Kraków 25.21 570
21. ŚWIDERSKI, Miłosz 17 MKS Jedynka Łódź 25.24 568
22. CHMIELEWSKI, Franciszek 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.25 567

DRAHORAD, Jan 18 Sport Club Pardubice 25.25 567
24. SELDER, Krystian 18 MKS Trójka Łódź 25.29 565
25. WINKLER, Tomas 17 Sport Club Pardubice 25.34 561
26. BABRAJ, Mikołaj 17 UKS SMS Galicja Kraków 25.40 557
27. MOSKALIEV, Erik 18 Sport Club Pardubice 25.41 557
28. SUCHOCKI, Jan 17 SWIMLAND Olsztyn 25.45 554
29. GRZEGRZÓŁKA, Jan 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.56 547
30. RODZIEWICZ, Bartosz 18 MKP Szczecin 25.58 546

CZAJKA, Maciej 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.58 546
32. CHOROSZEWSKI, Ignacy 17 SWIMLAND Olsztyn 25.61 544
33. JEDWABNY, Maciej 17 KS Posnania Poznań 25.70 538
34. ROSADA, Szymon 17 UKS Żabianka Gdańsk 25.71 537
35. MADEY, Ryszard 17 UKS GOS Raszyn 25.85 529
36. BARTOSZEK, Szymon 17 MKS Piaseczno 25.98 521
37. TOMCZYK, Jan 18 SSP ,,Orka'' Iława 26.03 518
38. MAJEWSKI, Piotr 17 KP Raw-Swim 26.26 504

PATOKA, Dawid 17 WOPR Malbork 26.26 504
40. KOLUCH, Franciszek 18 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 26.43 495
41. PERL, Maciej 17 UKS Delfin Legionowo 26.55 488
42. WAWRZYNIAK, Aleksander 17 MKP Szczecin 26.64 483
43. CHRZANOWSKI, Remigiusz 17 UKS MOS Ełk 26.81 474
44. MUSZCZEK, Kamil 17 Uks Ig Falkowski Warszawa 26.88 470
45. OLSZYŃSKI, Maksymilin 18 MTP Kormoran Olsztyn 26.97 466
46. POLAK, Bartosz 17 UKS ,,Frog'' Giżycko 27.14 457
47. MACKIEWICZ, Piotr 17 UKS "V" Łomianki 27.28 450
48. PIETROWSKI, Julian 17 UKS Nawa Skierniewice 27.43 442
49. SROKA, Zoran 17 UKS ,,Frog'' Giżycko 27.44 442
50. GEBAUER, Wolfgang 17 MTP Kormoran Olsztyn 27.66 432
51. BRODOWSKI, Michał 18 UKS Nawa Skierniewice 28.60 390
52. ŁUCZAK, Filip 17 UKS 190 Łódź 30.38 326
53. ZERA, Jan 17 MTP Kormoran Olsztyn 30.56 320

16 lat

1. DRAPAŁA, Gracjan 16 MUKS ''Piętnastka'' 23.63 692
2. GRZESIK, Franciszek 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 24.72 605
3. SONGIN, Aleksander 16 Wodnik Radom 24.76 602
4. DUCHNIK, Konrad 16 UKS SMS Galicja Kraków 24.80 599
5. WOŹNIAK, Fabian 16 MKP Szczecin 25.55 548
6. JONCZAK, Marcel 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.59 545
7. BEDNAREK, Adam 16 UKS 190 Łódź 25.61 544
8. KAMIEŃSKI, Stanisław 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.70 538
9. BOREK, Bartosz 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.91 525

10. RUCHLEWICZ, Stanisław 16 SWIMLAND Olsztyn 25.99 520
11. KUROWSKI, Konstanty 16 TP Skalar, Słupsk 26.16 510
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 17, Chłopców, 50m dowolny, 16 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

12. BRZEZIŃSKI, Tymon 16 SKS 137 Delfin Łódź 26.20 508
13. NADAJ, Filip 16 UKS Żabianka Gdańsk 26.50 491
14. MIELCAREK, Filip 16 TP Skalar, Słupsk 26.60 485
15. JAROSZ, Marcin 16 Ku Azs Uw 26.98 465
16. TRZECIAK, Bartosz 16 SWIMLAND Olsztyn 27.04 462
17. PIOTROWSKI, Konstanty 16 UKS Fala Nieporęt 27.30 449
18. FIFIELSKI, Kasjan 16 UKS Tri-Team Rumia 27.38 445
19. SHPAK, Timur 16 KS Barrakuda Gdańsk 27.54 437
20. SMYKIEWICZ, Mateusz 16 SKP Delfin Kozienice 27.61 434

15 lat

1. SZYMACHA, Aleksy 15 UKS SMS Galicja Kraków 25.33 562
2. PATOKA, Kacper 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.39 558
3. STAMATEL, Goran 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.90 526
4. GRYCUK, Tomasz 15 KS Barrakuda Gdańsk 26.02 518
5. KONOPKO, Michał 15 UKS Aqua Team Mikołów 26.23 506
6. ZAWŁOCKI, Kajetan 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.28 503
7. ŻUKOWSKI, Borys 15 SWIMLAND Olsztyn 26.29 503
8. TOSIK, Filip 15 MUKS Wodnik Łask 26.30 502
9. CHOROSTECKI, Antoni 15 UKS "V" Łomianki 26.31 501

10. GŁADKOWSKI, Olaf 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.46 493
11. JAGIEŁŁO, Aleksander 15 MKS Trójka Łódź 26.57 487
12. ZAMIARA, Jan 15 IKS Konstancin 26.66 482
13. LINDNER, Filip 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.89 470
14. GRĄDZIK, Olaf 15 Klub Pływacki Ciechanów 26.91 469
15. REUT, Szymon 15 SSP ,,Orka'' Iława 26.96 466
16. KRAWIEC, Stanisław 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 27.03 462
17. LEWANDOWSKI, Franciszek 15 TP Skalar, Słupsk 27.09 459
18. WALERYCH, Zbigniew 15 KS Barrakuda Gdańsk 27.11 458
19. SZANTAR, Wojciech 15 MKS Trójka Łódź 27.26 451
20. PIOTROWSKI, Szymon 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.71 429
21. KŁOSOWSKI, Wojciech 15 SSP ,,Orka'' Iława 27.85 423
22. WŁODKOWSKI, Bartosz 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.10 412
23. BURZAK, Henryk 15 KS Barrakuda Gdańsk 28.95 376

14 lat

1. ANTOSIK, Błażej 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.81 531
2. SKŁODOWSKI, Jan 14 MKS Jedynka Łódź 26.57 487
3. KRUPA, Filip 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.92 468
4. GRAF, Tymon 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.19 454
5. BAŁAŻAK, Stanisław 14 Wodnik Radom 27.38 445
6. SIKORSKI, Marcin 14 MKS Piaseczno 27.52 438
7. SOBCZYK, Jan 14 MKS Jedynka Łódź 27.84 423
8. ŁUNIEWSKI, Tymoteusz 14 TP Skalar, Słupsk 28.12 411
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